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SG 2370.171 - LED kontinuerlig lys for signalsgyler,

modulasre

Med 360° signalstraling med optimert prismeteknikk.

Funksjoner

Art.nr
Utfgrelse

Fordeler
Virkemate
Materiale

Farge

Kapslingsgrad IP iht. EN 60 529
Maledriftsspenning
Pakkeenhet

Nettovekt

Bruttovekt

Tolltariffnummer

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Godkjenninger
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SG 2370.171
LED kontinuerlig lys

Med 360° signalstraling med optimert prismeteknikk.
Konfigurasjon med opptil fem elementer, ved samme spenning.

En modulaer oppbygging er mulig med tilkoblingselementer, optiske,
akustiske elementer og tekstplate

Kapsling av polyamid
Kalotter: transparent polykarbonat

Gul

IP 65, nar endedeksel eller akustisk element monteres oppe
230V

1 stk.

0.072

0.073

85311095

4028177953611

EC000232

EC000232

27371220



Godkjenninger

Godkjenninger UL + C-UL (listed)

Forklaringer Samsvarserklaering
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